муниципальное образование пуровский район

ГЛАВА РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18

	апреля
	201
	9
	г.
	№
	17-ПГ

	г. Тарко-Сале

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Главы района
В связи с проведением мониторинга нормативных правовых актов, в целях обеспечения инвентаризации и систематизации нормативных правовых актов Главы района постановляю:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Главы района от 17 февраля 2011 года № 61-ПГ «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов»;
- постановление Главы района от 15 марта 2011 года № 168-ПГ «О внесении изменений в постановление Главы района от 17 февраля 2011 года № 61-ПГ»;

- постановление Главы района от 16 марта 2012 года № 64-ПГ «О внесении изменений в постановление Главы района от 17 февраля 2011 года № 61-ПГ»;

- постановление Главы района от 14 мая 2014 года № 39-ПГ «О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов, утвержденный постановлением Главы района от 17 февраля 2011 года № 61- ПГ»;

- постановление Главы района от 29 апреля 2016 года № 28-ПГ «О внесении изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов, утвержденный постановлением Главы района от 17.02.2011 № 61-ПГ».
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника Административно-правового департамента                     О.Г. Микрюкова.
Глава района                                                                                                                 А.Н. Нестерук